ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11 октября 2023 года                                                                          № 7

с. Кыра

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального района «Кыринский район» «О внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Мангутское», утвержденные решением Совета муниципального района «Кыринский район» № 274 от 22.03.2017

В соответствии со ст. 5.1, ч. 14 ст. 31, 33, 34 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с. 14, ч. 5 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 18, 25 Устава муниципального района «Кыринский район», решением Совета муниципального района «Кыринский район» от 02.06.2022 г. №23 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном районе «Кыринский район» постановляю:
1. Назначить на 24 октября 2023 года в 17-00 часов публичные слушания по проекту решения Совета муниципального района «Кыринский район» «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Мангутское», утвержденные решением Совета муниципального района  «Кыринский район» № 274 от 22.03.2017 года».
2. Определить местом проведения публичных слушаний зал заседаний администрации сельского поселения «Мангутское» по адресу: с. Мангут, ул. Ленина, 54(актовый зал).
3. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
- Бийская Ю.С.- главный специалист по работе с Советом и главой, отдела по работе с Советом муниципального района «Кыринский район», противодействию коррупции, муниципальной службе и кадрам администрации муниципального района «Кыринский район»;
- Карелова Т.И.- главный специалист по архитектуре и градостроительству отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района «Кыринский район»;
- Таракановская Т.М - глава сельского поселения «Мангутское» (по согласованию).
4. Настоящее постановление обнародовать на официальных стендах администрация муниципального района «Кыринский район», администрации сельского поселения «Мангутское», разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район»

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                      Л.Ц. Сакияева

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ

РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

11

октября

202

3

года

№ 7

с. Кыра

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета

муниципального района «Кыринский район» «О внесения изменений в

Правила землепользования и застройки сельского поселения

«Мангутское», утвержденные решением Совета муниципального района

«Кыринский район» № 274 от 22.03.2017

В со

ответствии со ст. 5.1, ч. 14 ст. 31, 33, 34 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, с. 14, ч. 5 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями 18, 25 Ус

тава муниципального района

«Кыринский район», решением Совета муниципального района «Кыринский

район» от 02.06.2022 г. №23 «О порядке организации и проведения публичных

слушаний в муниципальном районе «Кыринский район» постановляю:

1. Назначить на 24 октяб

ря 2023 года в 17

-

00 часов публичные слушания по

проекту решения Совета муниципального района «Кыринский район» «О внесении

изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения

«Мангутское», утвержденные решением Совета муниципального район

а

«Кыринский район» № 274 от 22.03.2017 года».

2. Определить местом проведения публичных слушаний зал заседаний

администрации сельского поселения «Мангутское» по адресу: с. Мангут, ул.

Ленина, 54(актовый зал).

3. Создать рабочую группу по подготовке и про

ведению публичных

слушаний в составе:

-

Бийская Ю.С.

-

главный специалист по работе с Советом и главой, отдела по

работе с Советом муниципального района «Кыринский район», противодействию

коррупции, муниципальной службе и кадрам администрации муниципального

района «Кыринский район»;

-

Карелова Т.И.

-

главный специалист по архитектуре и градостроительству

отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации

муниципального района «Кыринский район»;

-

Таракановская Т.М

-

глава сельского поселения

«Мангутское» (по

согласованию).

4. Настоящее постановление обнародовать на официальных стендах

администрация муниципального района «Кыринский район», администрации

сельского поселения «Мангутское», разместить на официальном сайте

муниципального района «Кы

ринский район»

Глава муниципального района

«Кыринский район»                                                                      Л.Ц. Сакияева

ГЛАВА   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   «КЫРИНСКИЙ  РАЙОН»   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     о т  11   октября   202 3   года                                                                              № 7     с. Кыра     О назначении публичных слушаний  по проекту решения Совета  муниципального района «Кыринский район» «О внесения изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения  «Мангутское», утвержденные решением Совета муниципального района  «Кыринский район» № 274 от 22.03.2017      В со ответствии со ст. 5.1, ч. 14 ст. 31, 33, 34 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, с. 14, ч. 5 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №  131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», статьями 18, 25 Ус тава муниципального района  «Кыринский район», решением Совета муниципального района «Кыринский  район» от 02.06.2022 г. №23 «О порядке организации и проведения публичных  слушаний в муниципальном районе «Кыринский район» постановляю:   1. Назначить на 24 октяб ря 2023 года в 17 - 00 часов публичные слушания по  проекту решения Совета муниципального района «Кыринский район» «О внесении  изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения  «Мангутское», утвержденные решением Совета муниципального район а   «Кыринский район» № 274 от 22.03.2017 года».   2. Определить местом проведения публичных слушаний зал заседаний  администрации сельского поселения «Мангутское» по адресу: с. Мангут, ул.  Ленина, 54(актовый зал).   3. Создать рабочую группу по подготовке и про ведению публичных  слушаний в составе:   -   Бийская Ю.С. -   главный специалист по работе с Советом и главой, отдела по  работе с Советом муниципального района «Кыринский район», противодействию  коррупции, муниципальной службе и кадрам администрации муниципального   района «Кыринский район»;   -   Карелова Т.И. -   главный специалист по архитектуре и градостроительству  отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации  муниципального района «Кыринский район»;   -   Таракановская Т.М  -   глава сельского поселения   «Мангутское» (по  согласованию).   4. Настоящее постановление обнародовать на официальных стендах  администрация муниципального района «Кыринский район», администрации  сельского поселения «Мангутское», разместить на официальном сайте  муниципального района «Кы ринский район»      Глава муниципального района    «Кыринский район»                                                                      Л.Ц. Сакияева